
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

何卓熙HO, MERVIN MACKSON1 11922018

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN2 10242018

Move陳嘉昊CHAN KA HO MOSES3 10542018

胡梓謙WU TSZ HIM4 15722018

葉昊謙IP HO HIM5 12312018

呂永鏘LUI WING CHEUNG6 14152018

飛達余皓軒YU HO HIN7 16212018

陳建華CHAN KIN WA8 10642018

男子 2018 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

王承喆WONG SHING CHIT1 15532018

Move鄭澤霖CHENG CHAK LAM2 11132018

林宇軒LAM YU HIN3 12892018

Move何宥謙HO YAU HIM NATHAN4 11832018

協調梁穎麟LEUNG WAYLON5 13602018

Move余哲睿YU JIT YUI VINCE6 16322018

Move梁迦晉LEUNG KA CHUN7 13472018

史愛衎SHRUTI ADARSH AEGAN8 14752018

男子 2018 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move柯珀昊OR PAK HO ENZO1 14562018

曾若澔TSANG YEUK HO2 15142018

Move黃翊舜WONG YIK SHUN3 15632018

曹皓然CAO AARON HAORAN4 10052018

顏嘉軒NGAN KA HIN5 14452018

黃傲雋WONG NGO CHUN6 15442018

葉泓謙IP WANG HIM ANDRE7 12422018

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR8 15052018

男子 2018 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

羅庭一LO CARLOS TING YAT1 13862018

Move吳承歡NG SHING FOON2 14362018

飛達葉曦IP HEI3 12212018

飛達游子淳YAU CALEB4 15812018

飛達樂頌醴LOK CHUNG LAI5 13972018

協調梁永鏗LEUNG WING HANG6 13682018

鄧硯予TANG HIN YU, STONE7 14962018

汪隽烨JUNYE WANG ETHAN8 12512018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

袁栩淳YUEN HUI SHUN JEREMY1 16412018

楊明奧YEUNG MING O2 16022018

李卓弦LEE CHANEY3 13082018

楊信彥YEUNG SHUN YIN4 16132018

陳柏謙CHAN PAK HIM5 10742018

柳棋瀚NATHAN LIU6 14262018

飛達陳政昊CHAN CHING HO CLAYTON7 10152018

飛達何倬臣HO CHEUK SON8 11712018

男子 2018 - 30米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李文熙LI MAN HEI1 13772018

Move李煒駿LEE WAI CHUN2 13382018

劉庭懋LAU TING MAU3 12992018

周穎禧CHOW WING HEY4 11232018

Move林樂軒LAM LOK HIN ALPHA5 12702018

陳佰僑CHAN PAK KIU6 10832018

周昱霖RYDER ZHOU7 14642018

Move陳孝琝CHAN HAU MAN8 10362018

男子 2018 - 30米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move邱梓洛YAU TSZ LOK1 15922018

黃江原HUANG LOUIS2 12022018

Move陳倢朗CHAN JUSTIN3 10452018

飛達林柏翹LAM PAK KIU4 12792018

李鎬臻LEE HO CHUN5 13292018

呂哲宇LUI CHIT YU CHESTER6 14082018

陳揚昊CHAN YEUNG HO7 10942018

黃智朗WONG CHI LONG8 15332018

男子 2018 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳建華CHAN KIN WA1 10642018

Move何宥謙HO YAU HIM NATHAN2 11832018

協調梁永鏗LEUNG WING HANG3 13682018

Move林樂軒LAM LOK HIN ALPHA4 12702018

趙浩謙ZHAO HAOQIAN5 16622018

黃傲雋WONG NGO CHUN6 15442018

Move陳孝琝CHAN HAU MAN7 10362018

Move梁迦晉LEUNG KA CHUN8 13472018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

王承喆WONG SHING CHIT2 15532018

袁栩淳YUEN HUI SHUN JEREMY3 16412018

史愛衎SHRUTI ADARSH AEGAN4 14752018

飛達葉曦IP HEI5 12212018

黃智朗WONG CHI LONG6 15332018

南華王靖淏WANG CHING HO7 15242018

曾若澔TSANG YEUK HO8 15142018

男子 2018 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達何倬臣HO CHEUK SON2 11712018

Move余哲睿YU JIT YUI VINCE3 16322018

李卓弦LEE CHANEY4 13082018

協調梁穎麟LEUNG WAYLON5 13602018

郭予韜KWOK YU TO6 12592018

Move竇睿晨DOI RAYSON7 11432018

柳棋瀚NATHAN LIU8 14262018

男子 2018 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

曹皓然CAO AARON HAORAN2 10052018

周千又CHAU CHIN YAU3 11032018

鄧硯予TANG HIN YU, STONE4 14962018

顏嘉軒NGAN KA HIN5 14452018

Move吳承歡NG SHING FOON6 14362018

Move李煒駿LEE WAI CHUN7 13382018

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR8 15052018

男子 2018 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN2 10242018

楊信彥YEUNG SHUN YIN3 16132018

葉昊謙IP HO HIM4 12312018

徐海珵GEORGE XU5 11532018

呂哲宇LUI CHIT YU CHESTER6 14082018

呂永鏘LUI WING CHEUNG7 14152018

劉庭懋LAU TING MAU8 12992018

男子 2018 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調李俊延LEE CHUN YIN2 13182018

飛達樂頌醴LOK CHUNG LAI3 13972018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move許哲睿HUI CHIT YUI4 12102018

飛達陳政昊CHAN CHING HO CLAYTON5 10152018

周穎禧CHOW WING HEY6 11232018

飛達余皓軒YU HO HIN7 16212018

何卓熙HO, MERVIN MACKSON8 11922018

男子 2018 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move鄭澤霖CHENG CHAK LAM2 11132018

羅庭一LO CARLOS TING YAT3 13862018

Move邱梓洛YAU TSZ LOK4 15922018

Move柯珀昊OR PAK HO ENZO5 14562018

Move黃翊舜WONG YIK SHUN6 15632018

Move譚澧靖TAM LAI CHING JACOB7 14852018

李文熙LI MAN HEI8 13772018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳倢朗CHAN JUSTIN2 10452018

王承喆WONG SHING CHIT3 15532018

Move何宥謙HO YAU HIM NATHAN4 11832018

顏嘉軒NGAN KA HIN5 14452018

周昱霖RYDER ZHOU6 14642018

黃智朗WONG CHI LONG7 15332018

徐海珵GEORGE XU8 11532018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳佰僑CHAN PAK KIU2 10832018

李鎬臻LEE HO CHUN3 13292018

陳揚昊CHAN YEUNG HO4 10942018

曾若澔TSANG YEUK HO5 15142018

南華王靖淏WANG CHING HO6 15242018

協調梁永鏗LEUNG WING HANG7 13682018

飛達樂頌醴LOK CHUNG LAI8 13972018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳嘉昊CHAN KA HO MOSES2 10542018

Move林樂軒LAM LOK HIN ALPHA3 12702018

郭予韜KWOK YU TO4 12592018

Move邱梓洛YAU TSZ LOK5 15922018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

趙浩謙ZHAO HAOQIAN6 16622018

Move李煒駿LEE WAI CHUN7 13382018

楊信彥YEUNG SHUN YIN8 16132018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move余哲睿YU JIT YUI VINCE2 16322018

張逸凡ZHANG YIFAN3 16512018

柳棋瀚NATHAN LIU4 14262018

史愛衎SHRUTI ADARSH AEGAN5 14752018

黃傲雋WONG NGO CHUN6 15442018

曹皓然CAO AARON HAORAN7 10052018

飛達陳政昊CHAN CHING HO CLAYTON8 10152018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN2 10242018

Move陳孝琝CHAN HAU MAN3 10362018

呂哲宇LUI CHIT YU CHESTER4 14082018

黃江原HUANG LOUIS5 12022018

袁栩淳YUEN HUI SHUN JEREMY6 16412018

葉泓謙IP WANG HIM ANDRE7 12422018

周穎禧CHOW WING HEY8 11232018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達游子淳YAU CALEB3 15812018

汪隽烨JUNYE WANG ETHAN4 12512018

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR5 15052018

協調梁穎麟LEUNG WAYLON6 13602018

飛達林柏翹LAM PAK KIU7 12792018

胡梓謙WU TSZ HIM8 15722018

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達余皓軒YU HO HIN1 16212018

王承喆WONG SHING CHIT2 15532018

徐海珵GEORGE XU3 11532018

黃智朗WONG CHI LONG4 15332018

胡梓謙WU TSZ HIM5 15722018

何卓熙HO, MERVIN MACKSON6 11922018

Move何宥謙HO YAU HIM NATHAN7 11832018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達樂頌醴LOK CHUNG LAI8 13972018

柳棋瀚NATHAN LIU9 14262018

Move黃翊舜WONG YIK SHUN10 15632018

林宇軒LAM YU HIN11 12892018

陳建華CHAN KIN WA12 10642018

曾若澔TSANG YEUK HO13 15142018

Move柯珀昊OR PAK HO ENZO14 14562018

Move譚澧靖TAM LAI CHING JACOB15 14852018

鄧硯予TANG HIN YU, STONE16 14962018

Move陳嘉昊CHAN KA HO MOSES17 10542018

史愛衎SHRUTI ADARSH AEGAN18 14752018

飛達何倬臣HO CHEUK SON19 11712018

陳揚昊CHAN YEUNG HO20 10942018

趙浩謙ZHAO HAOQIAN21 16622018

飛達游子淳YAU CALEB22 15812018

曹皓然CAO AARON HAORAN23 10052018

Move竇睿晨DOI RAYSON24 11432018

周千又CHAU CHIN YAU25 11032018

Move許哲睿HUI CHIT YUI26 12102018

陳柏謙CHAN PAK HIM27 10742018

Move陳倢朗CHAN JUSTIN28 10452018

葉泓謙IP WANG HIM ANDRE29 12422018

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN30 10242018

周昱霖RYDER ZHOU31 14642018

楊明奧YEUNG MING O32 16022018

張逸凡ZHANG YIFAN33 16512018

協調李俊延LEE CHUN YIN34 13182018

陳佰僑CHAN PAK KIU35 10832018

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

劉庭懋LAU TING MAU1 12992018

Move何宥謙HO YAU HIM NATHAN2 11832018

黃傲雋WONG NGO CHUN3 15442018

飛達葉曦IP HEI4 12212018

呂哲宇LUI CHIT YU CHESTER5 14082018

林宇軒LAM YU HIN6 12892018

郭予韜KWOK YU TO7 12592018

李文熙LI MAN HEI8 13772018

張逸凡ZHANG YIFAN9 16512018

柳棋瀚NATHAN LIU10 14262018
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move許哲睿HUI CHIT YUI11 12102018

李鎬臻LEE HO CHUN12 13292018

汪隽烨JUNYE WANG ETHAN13 12512018

黃智朗WONG CHI LONG14 15332018

徐海珵GEORGE XU15 11532018

曾若澔TSANG YEUK HO16 15142018

陳柏謙CHAN PAK HIM17 10742018

楊明奧YEUNG MING O18 16022018

飛達樂頌醴LOK CHUNG LAI19 13972018

呂永鏘LUI WING CHEUNG20 14152018

Move譚澧靖TAM LAI CHING JACOB21 14852018

羅庭一LO CARLOS TING YAT22 13862018

Move鄭澤霖CHENG CHAK LAM23 11132018

飛達林柏翹LAM PAK KIU24 12792018

Move吳承歡NG SHING FOON25 14362018

周千又CHAU CHIN YAU26 11032018

曹皓然CAO AARON HAORAN27 10052018

葉昊謙IP HO HIM28 12312018

Move竇睿晨DOI RAYSON29 11432018

Move梁迦晉LEUNG KA CHUN30 13472018

協調梁永鏗LEUNG WING HANG31 13682018

李卓弦LEE CHANEY32 13082018

Move陳嘉昊CHAN KA HO MOSES33 10542018

協調李俊延LEE CHUN YIN34 13182018

黃江原HUANG LOUIS35 12022018

史愛衎SHRUTI ADARSH AEGAN36 14752018
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